
Listado Acumulado del Presupuesto

Clave Descripcion Congreso Modificado 

Anual Modificado Comprometido Ejercido  Disponible 

Por Ejercer 

Anual

Fecha:
Hora:

Mes: Año:

01/09/2025 

12:49:01p. m.

AGOSTO 2025

Devengado Pagado

IMPORTES PRESUPUESTALES MENSUALES

IMPORTES PRESUPUESTALES ACUMULADOS
 Disponible PagadoEjercidoDevengado Comprometido Modificado

 861,941,990.440310 SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR  2,333,655,652.55  2,475,682,753.55  156,408,333.56  254,907.71  51,416,917.70  60,918,906.45

 1,691,817,632.98  770,646.96  52,092,481.33  78,076,869.87

 28,545,354.50  15,272,247.20

 29,231,705.28  1,531,645,929.54

 805,553,662.45 1000 SERVICIOS PERSONALES  2,188,876,249.30  2,291,194,852.75  138,488,522.83  0.00  50,189,594.66  52,761,715.12

 1,528,159,549.22  0.00  50,442,662.22  42,518,358.92

 27,457,064.95  8,080,148.10

 27,686,665.56  1,407,511,862.52

 5,416,772.89 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS  6,476,567.25  6,333,114.78  582,851.26  249,910.43  0.00  316,371.45

 4,482,734.82  698,782.64  0.00  3,566,392.93

 5,669.55  10,899.83

 5,669.55  211,889.70

 8,867,756.48 3000 SERVICIOS GENERALES  10,847,954.00  49,639,224.24  7,534,792.47  4,997.28  144,703.04  283,892.88

 45,177,849.42  71,864.32  543,805.11  4,406,381.66

 0.00  7,101,199.27

 15,129.17  40,140,669.16

 31,971,398.62 4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

 117,142,718.00  117,142,718.00  9,722,167.00  0.00  1,082,620.00  7,556,927.00

 102,624,655.74  0.00  1,106,014.00  17,453,336.36

 1,082,620.00  0.00

 1,344,441.00  82,720,864.38

 10,132,400.00 6000 INVERSION PUBLICA  10,312,164.00  11,372,843.78  80,000.00  0.00  0.00  0.00

 11,372,843.78  0.00  0.00  10,132,400.00

 0.00  80,000.00

 179,800.00  1,060,643.78
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